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INTRODUKTIONS- og ÅRSSKRIFT 
FOR 

ORDRUP GYMNASIUM OG HF-KURSUS

Dette hæfte er beregnet på alle elever i Ordrup gymnasium — både de nuværende og alle 
de »nye«, der skal begynde her efter sommerferien.

Det er lavet af grupper af elever og lærere for at give alsidig og klar besked om de forhold 
på skolen, som kan være nyttigt at vide noget om, før man begynder skoleåret.

Hvis man giver sig tid til at læse de følgende sider igennem, vil det måske være en hjælp 
til at man hurtigere finder sig til rette på Ordrup gymnasium.

I hvert fald ønsker jeg alle elever varmt velkommen og glæder mig til at møde jer man
dag den 18. august 1983.

Maj 1983

Ulf Østergaard
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INTRODUKTION

VELKOMMEN TIL O.G.
Det er ikke altid lige nemt at begynde på et fremmed sted blandt nye mennesker, men vi håber, at 
det ikke bliver for svært for dig at starte på O.G.

Dette hæfte skulle gerne - sammen med den første uges introduktionsprogram - være med til at 
gøre begyndelsen på O.G. til en god oplevelse.

Vi har her samlet en række praktiske oplysninger om skolen, som det kan være rart for dig at have 
før du starter, og vi - tutorerne - har organiseret den første uge med udvalg for de forskellige aktivi
teter. Velkommen!

Jeres kammerater i 2.G og 2.HF

Den første uge
Den første dag vil du blive modtaget ved et modtagelsesbord, hvor du kan finde hjælp, hvis du har 
brug for det, men hvis du har spørgsmål inden da, kan du ringe til:

Stig Jensen 02 - 80 47 27 (HF)
Hans Henrik Bang 01 - 64 43 00 (l.G)

Programmet for første uge ser således ud:
Mandag d.|8. august.
Medbring dette hæfte.
Mødetid: kl. 8.00.
Fra kl. 8 til 10 modtagelse i skolegården, skemaskrivning i klasserne med tutorerne og rundvisning 
på skolen. Fotografering.
Kl. 10 byder Rektor velkommen i gymnastiksalen.
Derefter bogudlevering til l.G og l.HE under tutorernes ledelse. Medbring taske.

2



INTRODUKTION

Tirsdag d. 9. august.
2 første lektioner efter skemaet.

3. lektion i kantinen. Møde med rektor, formanden for lærerrådet og en repræsentant for elevrådet.
4. lektion i gymnastiksalen. Square dance, eller møde med studievejledere eller tutorer i klassen.
5. lektion. Som i 4. lektion.
Derefter fri.

Onsdag d. 10. august.
3 første lektioner efter skemaet.
4 . og 5. lektion. Møde med studievejledere eller tutorer.
Eller square dance i gymnastiksalen.
Derefter fri.

Torsdag d. 11. august.
3 første lektioner efter skemaet.
4 . lektion i gymnastiksalen. Lejrskoleinformation og debat.
5 . lektion: lejrskoleorganisering.
Derefter fri.

Fredag d. 12. august.
5 første lektioner efter skemaet.
Derefter fri.
Introduktionen slutter med en fest i kantinen for 1. g og
1. H.F. kl. 20.00 - 24.00.
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PRAKTISKE OPLYSNINGER

Skolen består af en trefløjet bygning - på figuren delt op i tre afsnit - og en gymnastiksal. I begyndel
sen kan det måske være lidt vanskeligt at finde rundt. Hvert lokale har sin betegnelse, som kommer 
til at stå på skemaet. I bygning B er lokalerne benævnt ved henholdsvis et bogstav og et tal. Bogsta
vet henviser til lokalet og tallet til etagen.
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to«'

D3\C3 \B3 A3 
D2 'C2 'B2 A2
D1 [Cl \B1 Al
«■■^ Mat.st.
FOKMW IN4________ KEMI

NATER

I

OPSLAG

ADGANG B

For at du skal undgå at løbe ind i for mange problemer den første tid du går på skolen, har vi neden
for samlet en række oplysninger, som skulle kunne afhjælpe det. De er opført i alfabetisk række
følge.

Bibliotek

Brand

Biblioteket, der ligger i bygning A, er en central del af skolen. Her kan du låne bøger, men nok i høj
ere grad benytte bøger i forbindelse med gruppearbejde og arbejde med større opgaver på HF. For 
at bogudvalget skal være så relevant som muligt for de studerende, er der hvert år afsat et beløb til 
indkøb af bøger efter ønske fra eleverne. Ledere af biblioteket er Anne Marie Heltoft og Joan Rafn.

Når brand opstår, sendes en elev med det samme til kontoret.
Ildslukningsapparatur ved ildens arnested anvendes (løb dog ikke unødvendig risiko - røg er farlig).
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PRAKTISKE OPLYSNINGER
juni

Kontoret tilkalder brandvæsen samt aktiverer en langvarig ringning (ca. 2 min.). Skolen røm
mes nu!
Øverste etager rømmes først (giftige røggasser trækker altid op).
Tasker, overtøj m.m. efterlades i klasselokalet.
Undgå panik - gå mod røgfri trappe/flugtvej.
Luk vinduer og døre. Sidste person checker, at alle etagens rum er mennesketomme.
Skolens elever og lærere samles alle ved gymnastiksalen. Herved holdes skolens brandveje frie og 
en hurtig klassevis optælling kan foretages.
Eventuelt manglende elever rapporteres til den fremmødte brandinspektør.
NB: Ved så kraftig røgudvikling eller ild, at man ikke kan komme ud af lokalet, bliver man her med 
lukket dør og sætter sig ned på gulvet. En påkalder sig opmærksomhed (hjælp) fra et vindue.

Bus og tog

Bøger

Følgende busruter kører forbi Ordrup Gymnasium: 27, 176, 178, til dem 
støder linjerne 160, 165, 167og 188. - S-togsforbindelsen er linje C 
og linje F i myldretiden. Se også »TRANSPORT«. \

Skolen stiller gratis bøger til rådighed, der skal benyttes i । 
undervisningen. Du er ansvarlig for, at de ikke mislighol
des eller bortkommer. Hvis dette sker er du erstatnings
pligtig. Bøgerne udleveres fra Bogdepotet, der ligger på 
første sal i bygning B. mod pers, kvitt.
1 bogdepotet kan købes papir og stilehæfter. Mandag - torsdag 
10.30 - 12.30 v/Grethe Tage Andersen.
Boginspektorer: Anders Væver Petersen og Niels Damgaard.
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PRAKTISKE OPLYSNINGER

Elevråd Det er vigtigt for eleverne at have et organ som elevrådet, da al kommunikation mellem lærerrådet 
og eleverne, samt mellem Skolens administration og eleverne afhænger af det. Det samler elevernes 
synspunkter og krav.

Elevrådet er demokratisk valgt af eleverne med 1 repræsentant fra hver klasse.

Elevtelefon Der er opstillet en elevtelefon neden for indgangen i bygning A. Kun samtaler af absolut vigtighed 
vil kunne ekspederes gennem skolens kontor.

Ferier og 
fridage

Feriekalender for skoleåret 1983/1984.
For skoleåret 1983/84 er der for statens gymnasieskoler, studenterkursus og Statens kursus til høje
re forberedelseseksamen fastsat følgende fridage og ferier (de nævnte dage medregnes):

1983
Mandag den 17. okt. til fredag den 21. okt.: Efterårsferie.
Torsdag den 22. december til onsdag den 4. januar: Juleferie.

1984
Onsdag den 28. marts: Dronning Ingrids fødselsdag.
Mandag den 16. april: Dronning Margrethes fødselsdag.
Mandag den 16. april til tirsdag den 24. april: Påskeferie.
Fredag den 18. maj: Store Bededag.
Torsdag den 31. maj: Kristi Himmelfartsdag.
Tirsdag den 5. juni: Grundlovsdag.
Søndag den 10. og mandag den 11. juni: Pinseferie.
Mandag den 25. Juni til fredag den 10. august: Sommerferie.

Kalenderen ændres ved en eventuel beslutning om vinterferie.
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PRAKTISKE OPLYSNINGER

Fælles
udvalget

Forsømmelser 
og fravær

Der er pligt til at møde til undervisningen og til at aflevere skriftlige opgaver. Tilsidesættelse af 
denne pligt kan medføre, at du ikke kan gå til eksamen på samme vilkår som de øvrige elever.

Se herom afsnittene om mødepligt i Gymnasiehåndbogen, og HF-håndbogen.
Er du forhindret i at deltage i undervisningen i et kortere tidsrum, er det ikke nødvendigt at bede 

om at få fri, idet du selv er ansvarlig for at møde regelmæssigt til timerne.
Er du fraværende i en længere periode, bør studievejlederen eller rektor dog underrettes om årsa

gen hertil.

Fællesarrange
menter

I løbet af et år afholdes der normalt tre til fire fællesarrangementer. De finder sted i undervisnings
tiden og der er derfor mødepligt. Disse fællestimer arrangeres af Fællesudvalget og har normalt un
derholdende eller debatterende karakter.

Fællesudvalget består af rektor, lærerrådsformanden, og 
3 lærere - i øjeblikket Jette Malling Sørensen, Kurt Niel
sen og Torben Wamsler - valgt af lærerrådet samt 4 elever, 
heraf mindst én fra HF-klasserne, valgt af elevforsamlin
gen. Rektor er formand.

Fællesudvalgets opgave er gennem gensidig informa- , 
tion og forhandlinger at fremme samarbejdet mel
lem lærere og elever, fremskynde sagers løsning og 
koordinere læreres og elevers bestræbelser på at skabe 
et godt milieu.

Fællesudvalget træffer inden for de bevillingsmæssige 
rammer afgørelse vedrørende fællestimer og studiekredse 
samt i følgende sager, der vedrører elevernes trivsel:



PRAKTISKE OPLYSNINGER

a) faciliteter, b) praktiske forhold, c) fritidsaktiviteter, d) fællesarrangementer så som skoleballer, 
skolekomedier, sportsstævner m.m. Fællesudvalget affatter desuden ordensregler.

Fællesudvalget kan ikke udtale sig om eller på dagsordenen optage sager, som vedrører skolens 
fag- og timefordelingsplan eller den enkelte lærers forhold eller undervisning. Sager vedrørende en
kelte elever kan kun behandles, hvis den pågældende elev er indforstået hermed.

Kontakt til alle elever etableres ved, at såvel dagsorden som mødereferater opslås på opslagstav
ler, og et af medlemmerne beretter mundtlig om mødet ved en morgensamling.

Glemte sager Glemte sager vil kunne afhentes enten på rektors kontor eller i glasskabet på stueetagen i bygning B.

Gymnasie 
Foreningen

I gymnasieforeningen prøver vi at samle skolens elever og lærere også uden for den normale skole
tid til uformelle og underholdende arrangementer.

Foreningen vælges af eleverne ved et valg i starten af skoleåret. På selve valgdagen, der er kulmi
nationen på en festlig valgkampagne, kårer man den liste med de mest fantasifulde påfund og bed
ste valgløfter som vinder.

Gennem et år er vinderen så arrangør af først og fremmest festerne - incl. årsfesten. Medlemmer
nes job - både før, under og efter festerne - er tidskrævende men fornøjeligt.

Festernes overskud opspares til brug ved større orkesterfester, sportsturneringer, vise- og filmaf
tener.

Idræt Udover de timer, der er på dit skema i Idræt, kan du på O.G. få muligheder for at dyrke frisport. 
Således har idrætslærerne arrangeret svømning i Kildeskovhallen og volleyball og basketball samt 
styrketræning i skolens gymnastiksal. Som idrætsmuligheder udendørs kan fodbold, håndbold, 
basketball og atletik komme på tale.
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PRAKTISKE OPLYSNINGER

O.G. deltog i sidste skoleår i en landsdækkende skoleturnering i volleyball med 2 pigehold og 3 
drengehold og deltog i atletikturnering med 2 drengehold, og i håndbold med 2 pigehold. I øvrigt 
deltager begge køn principielt i alle sportsaktiviteter.

Klitgårdsforden

Kantinen Kantinen i bygning C har åbnet hver dag for salg af diverse varer og drikke. Der er opstillet automa
ter med varme og kolde drikke i kantinen og på trappeafsats 2 i bygning B.

Da der er mange, der skal benytte kantinen hver dag, er det meget vigtigt, at du selv sørger for 
at rydde ordentligt op efter dig.

Kontoret

Fondens midler skal fortrinsvis anvendes til fremme af ele
vers og læreres trivsel i og uden for undervisningssituati
onen, f.eks. lejrskoleophold for en række klasser, ekskur
sioner, teateropførelser, tema-uge og den internationale 
studentereksamen.

Fonden beror på en fundats, og dens bestyrelse består, 
foruden rektor som formand, af lektor Vibeke Fogh, ad
junkt Anders Væver Petersen, lektor Henning Markussen 
og som forældrerepræsentanter fru Liss Bech og fru Anne
lise Christensen, desuden en elevrepræsentant fra fælles
udvalget.

Kontoret, der ligger på 1. sal i bygning A, ledes af rektor 
Ulf Østergaard.
Rektor træffes hver dag i skoletiden.
Ved siden af møder vi dagen igennem Eva Christensen, der



PRAKTISKE OPLYSNINGER

er administrativ inspektor, og som modtager henvendelser vedrørende forsømmelser, prøver, eksa
miner o.s.v. Grethe Kjersgaard eller Hanne Andersen, der normalt træffes i skoletiden, tager sig af 
spørgsmål som statens uddannelsesstøtte, elevregistrering, bekræftelser o.lign.

Korsang En af de aktiviteter, skolen kan tilbyde dig uden for skoletid, er korsang. Her mødes man på tværs 
af klasse- og aldersskel og synger af karsken bælg ca. 2 timer om ugen. I 1982-83 lå prøverne om 
torsdagen kl. 13.50 - 15.30.

Du behøver ikke være trænet korsanger, eller dygtig nodelæser for at deltage. Der er ingen opta
gelsesprøve. Vi lægger vægt på det musikalske samvær, såvel i torsdagstimerne som i kor-week
ender og ved andre festlige lejligheder.
Hvis du har lyst til at opleve vores skole på en anden led end den daglige, så er skolens kor en virkelig 
god mulighed. Nye medlemmer er særdeles velkomne.
Koret ledes af Kirsten Milthers og Jette Malling.

Lejrskole I tilslutning til introduktionsugen vil der blive arrangeret et kortere lejrskoleophold for alle nye ele
ver i l.g og l.HF med det formål, at alle kan lære hinanden endnu bedre at kende.

Allerede mandag morgen den 15. august starter det første hold med tog fra Charlottenlund Stati
on mod lejrskolen, der ligger nær ved Sejrøbugten på et smukt sted. O.G. giver logi i de to døgn op
holdet varer, men alle må selv organisere og betale mad og drikke, såvel som klare madlavningen 
og oprydning.

Adressen er: SOLBORGEN,
Strandgårdsleddet 1, 4560 Vig.
Telf.: 03 - 41 52 88
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PRAKTISKE OPLYSNINGER

Lærerråd og 
lærerforsamling

Ifølge undervisningsministeriets bekendtgørelse af 26. november 1979 er der ved alle statsskoler 3 
institutioner, lærerråd, lærerforsamling og fællesudvalg.

Lærerrådet består af rektor og de ved skolen ansatte lærere, dog undtaget midlertidige vikarer.
Lærerrådet vælger af sin midte en formand (rektor kan ikke vælges), en næstformand og en sek

retær. Rådet indkaldes af formanden, og der skal holdes møde mindst hver anden måned. Elevre
præsentanter kan indbydes til uden stemmeret åt deltage i lærerrådets møder.

Rådets vedtagelser sker med almindelig stemmeflerhed. Dets kompetance er meget omfattende, 
da den omfatter alle spørgsmål skolen vedrørende undtagen det under lærerforsamlingen anførte. 
I bekendtgørelsen gøres nærmere rede for, i hvilke tilfælde lærerrådet træffer en afgørelse, i hvilke 
det afgiver indstilling, og i hvilke det skal høres. Kun fastansatte lærere deltager i rådets behandlin
ger af sager vedrørende time- og fagfordelingsplaner, stillingsopslag samt indstilling om stillings
besættelser.

Adjunkt Steffen Jensen har været formand indtil d. 25.4. Han har ved sin side haft et forretnings
udvalg bestående af adjunkt Olaf Andersen, adjunkt Niels Damgaard, adjunkt Birgit Grøndal og 
adjunkt Anne Marie Heltoft.

Lærerforsamlingen består af rektor og samtlige lærere ved skolen. Forhandlingsemnet er først 
og fremmest elevernes faglige standpunkt.

Morgensamling Morgensamling er betegnelsen på nogle møder, der med jævne mellemrum afholdes i kantinen nor
malt i tredie frikvarter, hvor alle elever og lærere er til stede. Her orienteres om de væsentligste prob
lemer, der har været behandlet i Lærerrådet og i Fællesudvalget.

Møde- og 
aktivitetstime

Hver måned organiseres der møde- og aktivitetstime, idet f.eks. den 4. time tages ud af skemaet og 
benyttes til dette formål. Det kan være møder for de forskellige organisationer eller deres bestyrel
ser, det kan også være teater- eller korprøver, og det kan være klassemøder, hvor klassen kan drøfte
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praktiske oplysninger

sine problemer eller bestemme sig for en week-end tur. Endelig kan man benytte tilbud om frit ar
bejde i formning eller musik.

Parkering Skolen er forsynet med en meget begrænset parkeringsplads og den er forbeholdt lærerne. Hvis du 
kommer i bil må du altså parkere på en af de nærmeste veje, hvor der normalt er god plads.

Cykler og knallerter skal anbringes i/ved cykelstativerne.

Ringetider 1. lektion 8.05 - 8.50
2. lektion 9.00 - 9.45
3. lektion 9.55 - 10.40
4. lektion 10.50- 11.35
5. lektion 12.00 - 12.45
6. lektion 12.55 - 13.40
7. lektion 13.50- 14.35
8. lektion 14.45 - 15.30

Skemaændringer Skemaændringer annonceres så hurtigt det er muligt på en timeseddel, der hver dag er slået op på 
opslagstavlerne henholdsvis ved indgangen til bygning B og i kantinen. Det er meget vigtigt at du 
vænner dig til at se på den, når du møder og før du går hjem.

Special
undervisning

Skolen har specialundervisning for læsehæmmede en gang om ugen på frivillig basis ved Cand. 
mag. Birgit Juul Nielsen.

Studievejledning Både på HF og i gymnasiet gives der eleverne vejledning med henblik på såvel de interne valg, dvs. 
valg af tilvalgsfag, grene o.l., som valg af uddannelse eller erhverv efter afsluttet HF- eller studenter
eksamen
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Studievej lederne underviser endvidere i studieteknik og er elverne behjælpelige med økonomi
ske, sociale og personlige problemer.

Studievejlederne har fast kontortid nogle gange om ugen, hvor de kan træffes på studievejleder
kontorerne i stueetagen i bygning B og i bygning A på rektorgangen, men færdes iøvrigt dagligt på 
skolen og er altid villige til at bistå eleverne.

Studievej lederne er
for HF: Helle Mollerup og Kjeld Mazanti Sørensen
for gymnasiet: Joan Rafn og Alice Munck.

Temauge Man søger hvert andet år at gennemføre en temauge med et indhold af vekslende emner.

Transport
godtgørelse

Transportgodtgørelse kan opnås af alle, hvis skolevej frem og tilbage fra skolen udgør mindst 20 
km. - Se herom i Gymnasiehåndbogen, og i HF-håndbogen.

Teatertilbud Alle elever kan få billige billetter gennem ARTE. For øjeblikket er prisen 15/20 kr., alt efter hvilke 
billetter ARTE har til rådighed til de enkelte forestillinger. I Skoleåret vil prisen formentlig stige. 
Billetter kan fås på følgende måder:
Man kan ringe til ARTE 01 - 10 16 22 (ungdomsrabat).

Man kan samme dag, når man vil se en forestilling, henvende sig til teatret (dokumentation nød
vendig). Man kan bestille hos Ib Eilenberg.

I løbet af sæsonen er der mulighed for studiebilletter (for tiden 10 kr.) til forestillinger på Det Kgl. 
Teater. Disse tilbud kommer normalt med meget kort varsel. Man kan da tegne sig på en liste op
hængt ved lærerværelset.

Elever, der er villige til at anmelde forestillinger, kan få nogle fribilletter af Ib Eilenberg
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PRAKTISKE OPLYSNINGER

Økonomi Ungdomsydelse.
Ungdomsydelse kan dine forældre ansøge bopælskommunen om, hvis du er under 18 år. Reglerne 
for tildeling varierer fra kommune til kommune.

SU
Er du over 18 år, kan du søge Statens Uddannelsstøtte. Tildeling af disse midler er afhængig af dine 
forældres indkomst, indtil du bliver 22 år.

Statsgaranterede lån.
Kan du få, når du er over 18 år, uanset hvad dine forældre tjener.

Ansøgning om disse lån skrives på samme formular som stipendieansøgningen.
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FOR 

ORDRUP GYMNASIUM OG HF-KURSUS 

1982/83
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DAGBOG

AF SKOLENS DAGBOG
1982

9. - 12. august
13. august
23. - 26. august

6. - 10. septemter
2. september

10. september
8. oktober
1. - 5. november
5. november
9. november

22. november
3. december

2o. december

18. april Den Kgl. opera: Figaros bryllup.
Introduktion for nye elever. 25. april Musikgruppen BAZAR spiller.
Fest for l.G. og l.HF. 26. april Forårskoncert og udstilling af
Lejrskole for l.G. elevbilleder.
Lejrskole for l.HF. 28. april 2. HF’s frokost med lærerne.
Valg til gymnasieforeningen. 4. maj 3. G’s morgenkaffe med lærerne,
Gymnasieforeningsfest. optog og asfaltbal.
Gymnasieforeningsfest.
Temauge.
Skolens fødselsdagsfest.
Temaugerevy.
Forældremøde for l.G.
Gymnasieforeningsfest.
Fællestime med sangeren Lene 
Kørschner.

22. december Eleverne ser The Wall i Dagmar 
Bio.

1983
12. januar
10. februar
15. marts

Forældremøde.
Debat om fredspolitik.
Studieorienteringsmøde for 
Gymnasiet og HF.

15. april Gymnasieforeningsfest.
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LEGATER

LEGATER

til skolen er knyttet nedenstående legater:

Kristian Branners Mindelegat:
i 1982 tildelt:
Tue Lauridsen og Jan Kleist (l.G)

Jørgen og Elses Ferielegat:
i 1982 tildelt:
Adjunkt Kjeld Mazanti Sørensen.

Daniel Pundiks Mindelegat og
5. maj legatet blev ikke uddelt i 1982.
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STUDENTEREKSAMEN

I sommeren 1982 bestod Anne Mette Porsmann Heidi Andersen
77 elever Pia Therese Suhr Kim Blokbo
Studentereksamen Peter Guldberg

Matematisk-fysisk-kemisk- Thomas Høeg-Jensen
Nysproglig og naturfaglig og samfundsfag Annemarie Jørgensen
samfundssproglig gren lig gren Betina Østvand Laursen
Anette Andersen Martin Born Ken Liljegren
Mette Bentzen Bernhard Trier Frederiksen Britt Montesinos
Mette Gaarde Henrik Lerbæk Jensen Flemming Birger Munck
Tina Christensen Thomas Bo Jeppesen Agnete Munk Nielsen
Steen Dyrholm Ole Qvist Jessen Henrik Svane Nielsen
Helle Friberg Par Josefsson Lisbeth Kruse Nielsen
Charlotte Halved Peter Kjølbye Helle Schmidt
Christina Stengel Hansen Henriette Koch Linda Sturm
Annie Hedegaard Per Bundgaard Larsen Vibeke Trabolt
Beinta Johansen Flemming Briibner-Petersen Henriette Vulpius
Annemette Kofoed Malene Riibner-Petersen Peter Warming
Pernille Kofoed Max Thorhauge Anne Riis Andersen
Henrik Stilhoff Larsen Charlotte Rørth Marianne Andersen
Susanne Appel Lustrup Bo Skovgaard Christensen Frank Bierlich
Marianne Stougaard Nielsen Leila Hjort Ruben Blædel
Charlotte Nygaard Lene Johansen Jakon Linnet Brøndsted
Michael Nørager Birgit Nielsen Jakob Dornonville de la Cour
Anne Christine Olrik Jette Olesen Maj-Britt Danielsen
Birgitte Pock Jens Pedersen Pia Waade Frederiksen
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HF-EKSAMEN

Henriette Garmin Birger Pelsen Lise Kanstrup
Lars Oksby Hansen Helle Rasmussen Elsebeth Lassen
Jim Arne Hansen Jens Kristian Reimer Elisabeth Madsen
Lisbet Hougaard Niels Hede Rohrberg John Tage Grindlay Nielsen
Lars Ehlers Jenen Nina Rowshangah Linda Dichow Olsen
Bjarne Johansen Per Øbro Lasse Heinz Philipsen
John Michael Larsen Jeanette Roelle
Birgitte Laursen / sommeren 1982 bestod Gitte Salomon
Hans Ivar Mortensen 56 elever Karen Schjonning
Jeanett Hylleborg Rasmussen Højere Forberedelses Shanne Simonsen
Bodil Toft eksamen
Martin Ostergaard-Nielsen q-klassen

p-klassen Jane Kirsten Andersen
I sommeren 1982 bestod Lars Frimer Andersen Lene Andersen
15 elever Lise Berggren-Klausen Tina Duetoft
GSK eksamen Michael Hald-Christensen Ole Daell Holm
Karin Andresen Jeanette Brich Cruz Lene Kjærulff
Michael Bach Siri Drachmann Carsten Kohl Larsen
Jens Peter Jensen Susanne Eskildsen Helle Berit Lauritzen
Kirsten Jensen Tina Hammer Tine Moller
Thor Munch Kofoed Helle Vernon Hansen Claes Nelson
Lars Stenholt Lorentzen Beatrice Holst Karen Olsen
Hans Vasehus Madsen Per Jensen Helle Rosling
Sven L. Matthiesen Karina Thybo Johansen Anne Kristine Skjelbo
Henrik Mouritzen Camilla Ronning Jolver Helene Thal-Jantzen
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HF-EKSAMEN

Peter Thorning Hansen
Jakob Wagner

r-klassen
Anette Andreasen
Anna Ambjørn Berg
Charlotte Prætorius Clausen
Lisbet Greve
Marina Hammerby
Karina Heibroch
Merete Herfelt
Vivian Hjort
Lise-Lotte Jensen
Henrik Juul
Tine Lange
Tea Kruuse Langemark
Jan-Erik Leonthin
Eva Henriette Nielsen
Lene Nielsen
Martin Pedersen
Lotte Pilgren
Inger Strunck
Mette Wiggers
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INTERNATIONAL EKSAMEN

International Ulla Aastrup Engelsk på subsidiært trin
Studentereksamen i 1982 Heidi Andersen Kemi på højt trin

Følgende elever fik certifikat: Mette Bentzen Engelsk på subsidiært trin
Frank Bierlich Kemi og matematik på højt trin
Ruben Biædel Kemi på højt trin
Jakob Linnet Brøndsted Engelsk på subsidiært trin
Tine Christensen Tysk på subsidiært trin
Maj Britt Danielsen Kemi på højt trin
Steen Dyrholm Engelsk på subsidiært trin
Helle Friberg Engelsk på subsidiært trin
Henriette Garmin Matematik på højt trin og fransk på subsidiært trin
Charlotte Halved Engelsk på subsidiært trin
Henrik Hammer Engelsk på subsidiært trin
Thomas Høg-Jensen Kemi på højt trin
Beatrice Holst Tysk og engelsk på subsidiært trin
Lisbet Hougaard Kemi på højt trin
Beinta Johansen Engelsk på subsidiært trin
Pär Josefsson Matematik på højt trin og fransk på subsidiært trin
Annemette Kofoed Tysk på subsidiært trin
Pernille Kofoed Tysk på subsidiært trin
John Michael Larsen Kemi på højt trin
Ken Liljegren Kemi på højt trin
John Tage Grindlay Nielsen Engelsk på subsidiært trin
Marianne Stougaard Nielsen Tysk på subsidiært trin
Martin Østergaard-Nielsen Kemi og matematik på højt trin
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INTERNATIONAL EKSAMEN

Anne Christine Olrik 
Jens Pedersen 
Birgitte Pock 
Annemette Porsmann 
Charlotte Rorth 
Roar Smidt
Peter Michael Stahlhut 
Pia Suhr
Bodil Toft

Engelsk på subsidiært trin 
Samfundsfag på højt trin 
Engelsk på subsidiært trin 
Engelsk på subsidiært trin 
Samfundsfag på højt trin 
Matematik på højt trin 
Engelsk på subsidiært trin 
Tysk på subsidiært trin 
Kemi og matematik på højt trin
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ELEVERNE

Eleverne i skoleåret 1982/83 Søren Schliiter Jacob Vedel
Helle Ander Sørensen Jakob Zarp

l.s. Peter Laub Vestbirk
Christina Bilton Sofie Wilhardt i.y

Camilla Bredholt Søren Aaby Bjørn Christ
Lise Brix Henrik Freiber
Eva Fischer Christensen 1.x. Esben Hardt
Mikkel Christiansen Henrik S. Andersen Martin Hess
Carl Johan Corneliussen Mikkel Hartvig Andersen Henrik Johansen
Cathrine Egeberg Niels Oluf Berthelsen Kristian Kjølstad Jørgensen
Eva Birgitte Gandorf Henrik Boserup Susanne Jørgensen
Eva Lindschouw Hansen Bo Christensen Anette Kauffmann
Pernille Jensen Jens Kaae Christensen Helle Kirschner
Tine Kofoed Mads Ehrhardt Peter Mikael Klein
Tatjana Louise Kolvig Søren Farlov Lene Kiihnau
Karina Landsberger Mattias Finsen Michael Larsen
Isabel Mossing Gitte Fynbo Søren Lunde
Jette Møller Lars Kindt Hendriksen Dorte Lunøe
Susanne Nørring-Birch Helle Haagemann Jacob Møller
Birgitte Pedersen Mads Kofod Henrik Vigan Nicolaisen
Pernille Nørskov Pedersen Lars Gluud Larsen Søren Hamann Petersen
Henrik Reichel Poulsen Tone Fryd Pedersen Søren Finnick Spiel
Philip Preskou Jan Selchau René Tabanera
Suzann Rye Nicolai Sidenius Michael Wendt
Charlotte Raaschou Anne Mette Waage Sørensen Kjetil Flekkøy
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ELEVERNE

1.Z. Jesper Hjorth N 2.x.
Morten Frederik Ankjaer Marion Kluge N Anja Andersen F
Hans Henrik Bang Ole Tue Lauridsen N Mads Christian Berg K
Hannibal Brennum Benedikte Lorensen N Frederik Bjerregaard S
Morten Holten Ingerslev Karen Ryder N Kim Branner F
Thomas Kromann Jensen Ian Simonsen Taarup S Nina Christoffersen K
Claus Leth Jeppesen Camilla Ulrich N Tina Christoffersen N
Morten Kjaergaard Lars Folkersen S
Jens Henrik Larsen 2.b. Anne Frandsen N
Thomas Lindegaard Camilla Alfthan S Thomas Harboe-Jepsen S
Jette Lundin Michael Boye Ellegaard S Carsten Høg F
Torben Stig Munzert Susanne Hansen N Lise Haagen S
Malene Snaebom Ottosen Claus Henriksen N Rasmus Jeppesen S
Charlotte Bogeholt Pedersen Betina Hjalager N Karen Larsen K
Pernille Krogh Pedersen Charlotte Kjøller S Regitze Lohmann N
Henrik Pietsch Karin Lund-Jacobsen s Michael Meincke K
Mads Ropke Tine Lunn s Claus Mosgaard F
Poul Bertel Steffensen Mette Parnam N Peter Skovfoged Olsen S
Philip Thrane Susanne Pedersen N Vibeke Svane K

Karen Petersen S
2.a. Marianne Roikjer s 2.y.
Helle Andersen N Marianne Simonsen s Johannes Aslo-Petersen N
Margit Andersen S Aagot Svenningsen s Mark Bjufstrøm K
Tina Jeanette Betzer N Bo Rygaard Thomsen s Ole Peder Clausen F
Christian Fritsch S Stig Aastrup N Helene Engstrom N

24



ELEVERNE

Hasse Eriksen N Jørn Koors N Tina Sylvestersen N
Christian Freitag F Belinda Nilsson N Jane Sørensen K
Henrik Hansen S René Petersen K
Lisbet Hansen N Morten Stadil N 3.a.
Michael Henrichsen N Jørgen Stahl K Anders Berggren S
Lars Hermann K Nicholas Symes N Malene Biilmann S
Carsten Husted S Jan Thomsen N Marianne Elm N
Kim Igel F Rasmus Vedel N Annette Engstrøm N
Jan Kleist F Claudia Finsen N
Jacob Kristensen S 2.u. Jannie Hagemann S
Hanne Cecilie Mortensen N Betine Allermann N Annette Hobolt Hansen N
Ulf Thodén S Niels Ole Ventrup Andersen N Nina Hartmann S
Thomas Thygesen F Ole Bjørnram S Michael Hasløv N
Claus Toft N Søren Brøndholt S Helle Andersen Heimark S
Johnie Wilkenschildt F Christian Bærentsen S Lene Henriksen N
Hanne Aaboe N Lasse Dalkjær s Charlotte Hollænder Larsen N

Svend Erik Danielsen K Dorthe Møller-Nielsen S
2.z. Cathrine Funding K Henrik Møller N
Jens Peter Andersen S Thomas Sørensen Hansen S Charlotte Piesner S
Henrik Elkjær S Søren Hossy K Dorthe Rømer Rasmussen N
Gert Løvgreen Heglund N Stina Øgaard Jensen S Tina Lykke Scheibelein S
Bina Hjorth S Erik Wied Jørgensen S Marianne Svanberg N
Janne Egelund Jensen S Jesper Stilhof Larsen S
Svend Kindt-Larsen S Anne Louise Pedersen s 3.b
Søren Kofoed N Christina Rohde s Mette Christensen S
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ELEVERNE

Neal Ashley Conrad S Peer Arvid Jensen S Jan Kjølstad Jørgensen F
Lene Dagger S Peter Lyneborg Jensen S Steen Knigge N
Bo Ehrhardt S Michael Herman Juvre s Christian Larsen N
Claus Eisenhardt s Jesper Jørgen Lytton N Mete Atilla Öztürk F
Birthe Fischer N Susanne Meier F Erik Pedersen N
Jacob Louis Hygom N Nina Helene Munck F Lene Susanne Pedersen N
Charlotte Kirkholt S Bo Grønnegaard Nielsen F Christian Schubert N
Charlotte Glud Larsen N Henning Nygaard S Christian Svane S
Anne Kjersgaard Mortensen S Lars Peter Nørholm N Niels Chr. Uhrenholdt N
Christine Rosenberg S Flemming Overgaard N Lars Molter Ulriksen S
Carsten Schiott N Michael Bang Poulsen N Peter Warnøe S
Peter Steenberg S Peter Poulsen N
Bjørg Svenningsen N Ulla Rørdam N l.p.
Annemarie Fjord Thomsen S Peter Stahlhut S Christine Andersen
Karen Lise Kjærulf Villadsen N Morten Søgaard F Hanne Ballegaard

Knut Tjønneland F Johnny Bjarnholt-Olsen
3.x. Ulla Aastrup S John Blum-Olsen
Thomas Victor Andersen S Charlotte Bæhr
Flemming Brerup N 3.y. Michelle Charlton
Helle Kaae Christensen N Christian Dalgas S Steen Dannisgaard
Jens Egemose F Hans Hedegaard S Ninette Daastrup
Ulrik Engelsen S Henrik Schiander Hjorth F Ditte Storm Erichsen
Peter Grahndin S John Ingor F Jesper Graffe
Henrik Hammer N Henrik Jeppesen F Pia Kock Hansen
Jacob Meiland Hansen F Steen Bollerup Jespersen N Gitte Amund Henriksen
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ELEVERNE

Kim Laudrup Jensen Lotte Zeuthen Dennis Voxted
Helle Kjær Nielsen Therese Aabech Britt Bronee Wichmann
Helle Lind Nielsen Jens Strange
Suzette Seneberg Nielsen 1.t
Morten Quirinus-Jensen 1.r Jill Andersen

Ulla Nedergaard Andersen Lisa Nedergaard
M John Ploug Andreasen Eva Christensen
Jannie Andersen Anne Bjerke Charlotte Fix
Charlotte Baess Charlotte Caspersen Tina Kongsager
Lene Anette Bergen Dorthe Møller Christensen Aase Hinrichsen
Birgitte Campell Gitte Christiansen Marlene Juhl-Jorgensen
Luke Hamilton Garner Susanne Christoffersen Pernille Juhl-Jorgensen
Lars Egedal Hansen Marianne Guhle Pernille Knub
Jane Juhl Hansen Susanne Heckmann Anne Louise Moltrup
Jester Diemer Klaus Bjørn Jacobsen Anne Kristine Palsboll
Jette Sulkjær Kristensen Stig Jensen Charlotte Salskov-Iversen
Philippe Lefebvre lisbeth Skjold jensen Henrik Schoubye
Camilla Levin Vibeke Jørgensen
Jeanett Madsen Peter Kjærulff 2.p
Casper Müllertz Lone Sulkjær Kristensen Bettina Breuning
Pernille Lerberg Nielsen Pia Lindstrøm Jette Burrack
Jytte Pernille Nihøj Birgitte Nogel Madsen Karen Collin
Anne-Mette Oxfeldt Anne Mette Mygild Lars Eisenhardt
Frederikke Reichhardt Bettina Stougaard Nielsen Pernille Fasmer
Anne Cathrine Taarup Flemming Bjerregaard Pedersen Helle Hojbye
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ELEVERNE

Sidsel Jacobsen
Sarah Levysohn
Katja Martens-Petersen
Lis Møller
Marie Louise Olrik
Maria Dirach
Stina Thorup
Gabriela Weilguny

Lotte Skaarup
Helle Charlotte Aalborg

2.r

Christina Bastholm 
Michael Berntsen 
Tine Birgitte Bjerg 
Charlotte Dahl 
Jens Jørgen Frøsig

2.q

Lone Andreasen 
Lise Barfod 
Anne-Marie Bech 
Robert Dehn 
Janne Døssing 
Inge Trine Elvstrøm 
Kjeld Erichsen 
Lars Friis-Hansen 
Per Henriksen 
Charlotte Henriksen 
Dorte Østed Hermansen 
Bent Kjer 
Nanette Nielsen 
Dan Rasmusssen 
Charlotte Skovgaard

Michael Hellegaard 
Franz Knud Kjerulff 
Bo Landgreen-Petersen 
Karin Berg Nielsen 
Mai-Britt Nielsen 
Jan Nissen
Anette Petersen 
Christian Petersen 
Mette Møller Petersen 
Charlotte Schou 
Joachim von Sperling 
Flemming Wegener 
Annett Wolfson
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LÆRERNE

Skolens lærere 1982/83 Adjunkt Niels Damsgaard: ...............
Dansk, formning.

. . . . 02 - 95 35 21

Adjunkt Hanne Amsinck:..................
Dansk, oldtidskundskab.

. . . . 01 - 62 05 50
Adjunkt Mogens Edvardsen:............. 01 - 17 45 21

Adjunkt Finn Andersen:....................
Biologi, idræt.

Lektor Ib Tage Andersen: ..................

. . . . 01 - 69 74 22

. . . . 01 - 64 05 50

Matematik, datalære.

Lektor Ib Eilenberg: ..........................
Dansk, tysk.

.... 02 - 87 55 95

Historie, religion, formning.

Adjunkt Olav Andersen:.................... . ... 01 - 68 13 76
Lektor Vibeke Fogh:..........................
Dansk, fransk.

.... 02 - 42 22 46

Historie, samfundsfag, formning.

Lektor Lotte Antonsen:...................... . ... 02 - 87 77 19
Adjunkt Gerd Frydendal: ..................
Biologi, idræt.

.... 02 - 81 28 41

Geografi, biologi.

Adjunkt Michael Glockmann:........... ... 02 - 87 61 36Adjunkt Ditte Bagge:..........................
Fransk, religion.

. ... 01 - 69 89 15 Tysk, fransk.

Lektor Karen Buch:............................. . ... 01 - 64 20 65 Adjunkt Birgit Grøndal: .................... 01 - 64 36 29
Matematik.

Lektor Eva Christensen: ...................... . . . . 02 - 42 42 36

Samfundsfag, historie.

Adjunkt Jørgen Hansen:.................... ... 01 - 79 1949
Engelsk, idræt. Engelsk, latin, oldtidskundskab.
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LÆRERNE

Adjunkt Anne Marie Heltoft:.................... 02 - 89 29 36 Adjunkt Bolette Klaksvig:............................ 01 - 63 96 52
Dansk engelsk. Russisk, engelsk.

Adjunkt Nina Holst: ...................................  01 - 11 82 56 Lektor Henning Marcussen: .......................  02 - 24 67 04
Dansk, historie. Fysik, matematik.

Adjunkt Lone Hupfeldt: ............................. 01 - 16 52 87 Adjunkt Kirsten Milthers:............................ 01 - 28 38 56
Dansk, idræt. Musik, engelsk.

Adjunkt Henrik Jagd:................................. 02 - 54 08 04 Adjunkt Helle Mollerup:............................... 01 - 63 21 09
Dansk, idræt. Fransk, spansk.

Adjunkt Steffen Jensen: ............................. 01 - 24 64 35 Adjunkt Alice Munck: ................................ 02 - 89 36 19
Matematik, fysik. Matematik.

Adjunkt Ole Jørgensen:............................... 01 - 54 28 20 Adjunkt Mette Müllertz:.............................. 06 - 54 13 15
Historie, geografi. Dansk, religion, oldtidskundskab.

Adjunkt Bente Kalhauge:.............................  01 - 14 22 98 Adjunkt Kirsten Rud Nielsen:..................... 02 - 44 23 35
Matematik, fysik. Fransk, idræt.

Adjunkt Jørgen Karpf: ............................... 02 - 81 02 82 Adjunkt Kurt Nielsen:..................................  01 - 59 96 54
Matematik. Fysik, kemi.
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LÆRERNE

Adjunkt Anders Væver Petersen: .... 
Idræt, geografi.

. . . . 02 - 44 34 93 Adjunkt Torben Wamsler:.................
Fysik, kemi.

.... 01 - 18 02 12

Adjunkt Joan Rafn.............................
Dansk, religion.

Adjunkt Marianne Zandersen:...........
Engelsk, religion.

.... 01 - 74 21 47

Lektor Kirsten Ryder:........................
Engelsk, latin.

. . . . 02 - 86 83 27 Lektor Ole Østerberg:........................
Fysik, kemi.

. . . . 02 - 42 34 65

Adjunkt John Steffensen: ..................
Samfundsfag, geografi.

. . . . 01 - 57 69 41 Rektor Ulf Ostergaard: ......................  
Tysk, latin.

. . . . 01 - 62 75 20

Lektor Elva Stenestad:........................
Tysk, Fransk.

.... 01 - 64 46 30 Cand.scient Bodil Due Andersen ....
Geografi.

. . . . 02 - 98 36 85

Adjunkt Jette Malling Sørensen: . . . . 
Musik, tysk.

.... 02 - 89 18 70 Cand.mag. Lone Bisgaard: ...............
Spansk, dansk.

.... 01 - 86 28 52

Adjunkt Keld Mazanti Sørensen: . . . .
Historie, religion, samfundsfag.

.... 01 - 38 22 89 Cand.mag. Jørgen Juul Jensen:......... 
Samfundsfag.

. . . .

Adjunkt Niels Thostrup:....................
Fysik, matematik.

.... 02 - 27 02 32 Cand.mag. Eva Nygaard: .................
Fransk, engelsk.

. . . . 02 - 80 32 95
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LÆRERNE

Cand.scient. Kurt Pedersen:........................ 01 - 39 38 01
Biologi, samfundsfag.

Stud.scient. Lone Risskov:..........................  01 - 26 86 05
Idræt.

Cand.scient. Finn Rosenthai:...................... 01 - 68 18 48
Idræt, historie.

Adjunkt Bitten Vecht:................................. 01 - 63 25 86
Psykologi.

Pedel Frank Hansen:...................................  01 - 63 5 8 09
Kirkevej 6, 2900 Charlottenlund

Pædagogisk Værksted v/
Stud.polyt Anders Kalhauge:...................... 01 - 12 95 48

32


